OnTnyecKkum
MmeguaKkoHBepTep

OK-950GS-3A

ObLee onucaHue

MeouakoHsepmep OK-950GS-3A npedHasHa4yeH Oa4 npeobpazosaHus uHmepgelicoe «sumas napa -—
onmuyecKuli kabenb» 8 cemsax Fast Ethernet 10/100/1000BASE-T u 1000BASE-FX. Ycmpolicmeo noddepxcusaem
00HOBpPeMEHHYK rnepeodavy U npuem Cu2Han08 Ha O0AuHAx 80aH 1310 HM u 1550 Hm uyepe3 oOHO onmuyeckoe
B0/10KHO Ha paccmosHue 0o 3 km. MeduakoHeepmep ocHaujeH 00HUM nopmom RJ-45 daa eumoli napsi U 0OHUM
nopmom 078 onmu4yeckoeo Kabens (c SC-koHHekmopom). [loddeprcusaem asmomamuyeckoe ornpeodesieHue
cKopocmu nepedayu OaHHbIX, pexcumos pabomesl u noaapHocmu MDI/MDI-X 814 npocmomesl uHmMe2payuu 8
cywecmsyouwue cemu. Ycmpolicmeo 8biMosHeHO 8 MPOYHOM Memassau4eckomM Koprnyce U Moxcem
ucrnonbL308amMbCA KaK omoenbHoe ycmpolicmeo unu 6bbime ycmaHOB/MEeHO 8 YHUBepCasnbHoe waccu 0
mMeouaKoH8epmepos.

OcobeHHOCTMH:

lMpeobpazosaHue uHmMepgelicos «aumas napa — onmuyeckuli Kabenob» 04 cemeli 10/100/1000BASE-T u
100BASE-FX.

OO0HOB0/10KOHHAA nepedaya ¢ 0auHamu 80sH 1310 Hm u 1550 HM Ha paccmosHue 00 3 KM.

lMod0epxKa asmomamu4yecKo2o ornpedeneHuUs CKopocmu, pexcumos pabomel (MoaHOOyNAeKCHbIl U
nonyadynnekxcHslili), nonapHocmu MDI/MDI-X.

MpoyHebIli mMemanaudeckuli Kopryc 019 Ha0exHoOCMU U 3auwumel ycmpolicmeaa.

Bo3MO}#HOCMb yCMAHOBKU 8 yHUBepcanbHoe waccu 0718 MeOUaKoOH8epmepos.

Komnnekrayus:

MeduaKoHeepmep
BHewHul 610Kk numMaHusa
Macnopm u3denus (Moxem nocmasnamscs 8 31eKMpPoOHHOM eude)

TeXxHU4YecKkmne XxapaKTepuCcTUKM:

OnTnyeckuii HTepodeic SC-KOHHeKTOop
CKOpOCTb Nepenaymn AaHHbIX 1000 Mbps

Tun BONOKHa OpHomopoBsoe 9/125
OnvHa paboyei BONHDI 1310 HM 1 1550 Hm
MaKcrMmanbHoe paccTosiHue 3 Km

UTP uHTepdelic RJ-45

NCTOYHUK NuTaHnA DC5V

Pabouan TemnepaTypa -10°C — +60°C
TemnepaTtypa XxpaHeHUA -40°C — +80°C
Fabaputbl, MM 26x70x94
NMopaepnBaemblie CTaHAAPTHI IEEE802.3u, IEEE802.3z, IEEE802.1a, 100Base TX/FX
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